УТВЕРЖДЕН приказом директора МБУ ДО «ЦВР» № 01-05/374 от 30.08.2019

## План работы МБУ ДО «ЦВР»

по организации и проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

$\mathcal{N}_{\!$	Наименование мероприятия	Сроки исполнения	Ответственный исполнитель	Результат
1.	Совещание с педагогическим коллективом по вопросу подготовки к независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности (далее по тексту – НОКУ ОД)	До 10.09.2019	Директор	Протокол
2.	Совещание с МОП по вопросу подготовки к НОКУ ОД	До 10.09.2019	Директор	Протокол
3.	Оформление информационных стендов на первом этаже, содержащих актуальную информацию о деятельности МБУ ДО «ЦВР»	В течение 2019-2020 уч. года	Заместители директора по направлениям деятельности (УВР, НМР, АХЧ)	Информационные стенды
4.	Оформление, наполнение официального сайта МБУ ДО «ЦВР» согласно Приказу № 785 от 29.03.2014 Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной организации в информационнотелекоммуникационной сети Интернет» и формату представления на нем информации	Сентябрь 2019 - август 2020	Заместители директора по направлениям деятельности (УВР, НМР, АХЧ)	Информация на сайте МБУ ДО «ЦВР»
5.	Планирование затрат в плане финансово-хозяйственной деятельности МБУ ДО «ЦВР» на 2020 год для оплаты услуг «Сбор и обобщение информации о качестве условий оказания услуг МБОУ в рамках НОКУ ОД»	Октябрь 2019	Директор, заместитель директора по АХЧ	План ФХД, оплата услуги
6.	Заключения договора на проведение работ по НОКУ ОД	До 01.02.2020	Директор	Договор

7.	Мониторинг оборудования помещений МБУ ДО «ЦВР», территории прилегающей к учреждению	Сентябрь-декабрь 2019	Заместитель директора по АХЧ	Информация
8.	Подготовка, согласование и утверждение Плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе НОКУ ОД	В течение квартала, следующего за отчетным	Директор	План мероприятий
9.	Размещение информации о результатах НОКУ ОД на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bus.gov.ru).	В течение 5 рабочих дней со дня утверждения (внесения изменений, отмены) соответствующих документов, на основе которых формируется НОКУ ОД	Директор	Размещение информации о НОКУ ОД на официальном сайте МБУ ДО «ЦВР»
10.	Реализация Плана мероприятий МБУ ДО «ЦВР» по устранению недостатков, выявленных в ходе НОКУ ОД	Сентябрь 2020 – май 2021	Директор	Отчет об исполнении План в УО и ДО Администрации г. Норильска

Директор МБУ ДО «ЦВР»

Life

С.Ю. Мартынова